
O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

1 

1 

  

usnesení 
č. 10 

 zasedání  

 

Z a s t u p i t e l s t v a   obce  H a b a r t i c e  (ZO) 
 

 

Počet přítomných členů jednání ZO při jednání: 7 
(celkový počet členů ZO ke dni jednání 9) 

Omluveni: p. Jedlan R., p. Sedláček M.   
 

Zasedání Zastupitelstva obce Habartice se konalo v malé  zasedací síni OÚ.  
Jednání řídil starosta obce Ing. Stanislav Briestenský.                           
                                     
zápis: p. Marcela Knigová                        ověření zápisu: p. Bc. Richtr T., Mgr. Bc. Velzel J. MBA         
                                           
Zastupitelstvo obce Habartice dne 13. prosince 2023 (v 17:00 hodin) na svém řádném veřejném 
zasedání projednalo předložené záležitosti a přijalo k nim tato usnesení: 

   

Navržený  p r o g r a m :                                                                                                                                                 předkládá :  

                                 předkladatel 
    1) Kontrola usnesení ZO č. 9 ze dne 25. 10. 2022                                                   předseda KV 
    2) Rozpočtové opatření č. 8/2023                                                                    
        Pověření ke schválení posledního rozpočtového opatření v 12/2023               účetní, starosta 
    3) Zpráva z kontroly pokladny obce                                                                           předseda FV 
    4) Zpráva z kontroly čerpání finančních prostředků TJ Tatran, SDH Habartice                starosta 
    5) Smlouvy ze zákona č. 250/2000 Sb., SDH Habartice, 
        Tatran Habartice, SOS vesničky                                                                                   starosta     
    6) Projednání návrhu rozpočtu obce Habartice na rok 2024 a základní akce                   starosta 

    7) Projednání změny v zákoně č. 128/2000 Sb., návrh odměn zastupitelů 

        k  1. 1. 2024                                                                                                                   starosta  
    8) Žádost ř. ZŠ a MŠ p.o. o provedení rozpočtové změny                                                starosta    
    9) Projednání podání žádosti do dotačního fondu KÚLK na rok 2024                              starosta   
  10) Projednání návrhu Frýdlantské vod. spol. a. s., cena vody rok 2024                            starosta 
  11) Projednání cen odpadů navržených firmou FCC na rok 2024                                      starosta  
  12) Projednání přezkoumání hospodaření ZŠ a MŠ p. o. Habartice                                   starosta  
  13) Pronájem části veřejného prostranství p. p. č. 12/3 k. ú. Habartice  
        u Frýdlantu, zveřejněno 28. 11. 2023                                                                            starosta    
  14) Pronájem nebytových prostor o výměře 45 m2, p. p. č. 8 a části  
        p. p. č. 13/3 o výměře 139 m2 k. ú. Habartice u Frýdlantu,  
        zveřejněno 7. 11. 2023                                                                                                 starosta  
  15) Projednání „Smlouvy o zřízení a vedení termínovaného účtu“.  
        Smlouva končí  9. ledna 2024                                                                                       starosta  
  16) Projednání „Smlouvy o zřízení a vedení termínovaného účtu“.  
        Smlouva končí  30. ledna 2024                                                                                     starosta  
  17) Projednání „Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
        a dohodu o umístění stavby“ p. p. č. 878/1 v k. ú. Habartice u Frýdlantu. 
        Žadatel ČEZ Distribuce, a. s., zastoupená firmou SHEL  ENERGO, s.r.o. Liberec      starosta                                
  18) Různé  

 
                                                                                                    Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
doplnění - rozšíření : 

 
 
 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

2 

2 

1) Kontrola usnesení ZO č. 9  ze dne 25. 10. 2023                                                předseda KV                                               

 
Kontrola usnesení ze zasedání ZO č. 9 z 25. 10. 2023.                     
ZO vzalo kontrolu na vědomí, bez připomínek. Textová část je součástí tohoto usnesení. 
 
                                                                                                             Na vědomí, bez připomínek     

  
2) usn. č. 102/12/2023  Rozpočtové opatření č. 8/2023 
               Pověření ke schválení posledního rozpočtového opatření v 12/2023       účetní, starosta  

 

a) Návrh rozpočtových opatření v Kč 

                                                                                     

rozpočtové opatření č.8 rok 2023

rozpočet příjmy výdaje financování

převod z Amundi 63102141 379890,00

daňové příjmy 1113 70000,00

1121 20000,00

1381 20000,00

1111 100000,00

ostatní příjmy

37222111 5000,00

36122139 19000,00

61712329 25000,00

61712139 15000,00

2 61715169 653890,00

dotace z ÚP

13013    104 1 4116 -11276,00

13013   104 5 4116 -52724,00

13013  104 1 61715011 -8612,00

13013   104 5 61715011 -40268,00

13013  104 1 61715031 -1956,00

13013  104 5 61715031 -9144,00

13013   104 1 61715032 -708,00

13013  104 5 61715032 -3312,00

589890,00 589890,00  
 
                                                                                         
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 
b) Pověření ke schválení posledního rozpočtového opatření v 12/2023 
 
Zastupitelstvo obce Habartice tímto pověřuje starostu obce p. Ing. Stanislava Briestenského 
schválením posledního rozpočtového opatření na konci kalendářního roku, v měsíci prosinci 
2023.  
Tato částka bude v příjmech i ve výdajích stejně vysoká. 
 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 
 
 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

3 

3 

3) usn. č. 103/12/2023 Zpráva z kontroly pokladny obce                                                   starosta      

          

ZO se seznámilo s výsledkem kontroly účelnosti čerpání finančních prostředků a stavu pokladny 
obce. Kontrolu provedli pan Filip Demčák a pan Milan Svoboda.  
Zprávu za finanční výbor přednesl pan Milan Svoboda.   
Závěr zprávy: nebylo shledáno závad a nedostatků. 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 

4) usn. č. 104/12/2023 Zpráva z kontroly čerpání finančních prostředků  
                                      SDH Habartice a TJ Tatran Habartice                                          starosta 

 
a) TJ Tatran Habartice z. s.  
Zpráva z čerpání finančního příspěvku TJ Tatran Habartice ve výši 20.000,00 Kč.  
Kontrolu provedli paní Andrea Kurková a pan Martin Sedláček.  
Starosta požádal jmenované, aby zprávu přednesli. 
Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky v použití finančních prostředků, které byly schváleny 
usn. č. 29a/12/2022, dne 14. 12. 2022 na zasedání ZO č. 3 
 
b) TJ Tatran Habartice z. s.  
Zpráva z čerpání mimořádného finančního příspěvku TJ Tatran Habartice ve výši 10.000,00 Kč. 
Kontrolu provedli paní Andrea Kurková a pan Martin Sedláček. 
Starosta požádal jmenované, aby zprávu přednesli. 
Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky v použití finančních prostředků, které byly schváleny 
usn. č. 71/06/2023, dne 21. 6. 2023 na zasedání ZO č. 7 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
c) SDH Habartice  
Zpráva z čerpání finančních prostředků SDH Habartice ve výši 15.000,00 Kč. Kontrolu provedli 
paní Andrea Kurková a pan Milan Svoboda. 
Starosta požádal jmenované, aby zprávu přednesli. 
Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky v použití finančních prostředků, které byly schváleny 
usn. č. 29b/12/2022, dne 14. 12. 2022 na zasedání ZO č. 3.      
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 

5) usn. č. 105/12/2023 Smlouvy ze zákona č. 250/2000 Sb., SDH Habartice,  
                                     TJ Tatran Habartice, SOS vesničky                                                starosta                   

 
a)  TJ Tatran Habartice  z. s. 
Žádost na 30.000,00 Kč, kdy 20.000,00 Kč bude použito na úhradu cestovného, rozhodčích, 
trenérských kurzů, startovné do soutěží a turnajů jak je uvedeno v žádosti. Podíl ve výši 
10.000,00 Kč bude použit na letní hudební produkci.         
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Obce Habartice, TJ Tatran z. s. 
Habartice, ve výši 30.000,00 Kč. Vyúčtování účelného čerpání finančních prostředků bude 
předloženo do 22. 11. 2024 a následně projednáno na veřejném zasedání ZO.  
V odůvodněné žádosti je možné požádat o rozšíření v průběhu roku 2024. 
Schválená částka bude vyplacena v celkové výši do 28. 2. 2024. 
 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
b) SDH Habartice  
Žádost na 15.000,00 Kč.  
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Obce Habartice   
SDH Habartice ve výši 15.000,00 Kč. 
Vyúčtování účelného čerpání finančních prostředků bude předloženo do 22. 11. 2024 a následně 
projednáno na veřejném zasedání ZO. 
V odůvodněné žádosti je možné požádat o rozšíření v průběhu roku 2024. 
Schválená částka bude vyplacena v celkové výši do 28. 2. 2024. 
 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

4 

4 

c) Finanční podpora programů SOS dětských vesniček na ochranu dětí a mládeže.  
    ZO po seznámení se s požadavkem a projednání, schválilo poskytnutí neinvestiční účelové  
    dotace z rozpočtu Obce Habartice na SOS Vesničky ve výši 2.000,00 Kč.  
    Schválená částka bude vyplacena v celkové výši do 28. 2. 2024. 
  
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 

6) usn. č. 106/12/2023 Návrh rozpočtu obce Habartice                                          starosta, účetní 

 
Návrh rozpočtu zveřejněn od 24. 11. 2023 na stránkách Obce Habartice – úřední e-deska, 
v listinné podobě na Obecním úřadu. 
 

O B E C   H A B A R T I C E/ LIBEREC ICO 262790

ČÁST  PŘÍJMOVÁ   v tis. Kč

úč.znak parag. položka název příjmové položky.položky rozpočet

DANĚ  a

daně 1111 ze závislé činnosti 1300

1112 70

1113 fyz.z kapitál.výnosů 200

1121 od právnických osob 1900

1122 daň sama sobě

1211 3500

1511 300

1334 odvod za odnětí půdy

poplatky 1345 za odvoz odpadů 380

0 1341 14

1343 z veřej.prostranství

1382 1381 48

1361 správní poplatky 5

3612 2139 222

3632 2111 popl.pohřebnictví 4

3722 2111 za tříděný odpad 50

6171 2119 věcná břemena

6171 2131 pronájem pozemků 42

6171 2139 nebytových prostor 119

org.01 6171 2139 35

6310 2141 příjmy z bank.úroků 1

6171 2329 nahodilé příjmy 100

org.1345 6171 2329 nahodilé příjmy

6171 3111 prodej pozemku

6171 2322 plnění pojistného

    vlastní příjmy celkem 8290,00

Účelové dotace

4112 výkon státní správy 112,50

13101 4116 dotace z ÚP na VPP

13013 4116 dotace VPP z ÚP

4122 dotace komunikace

4122 dotace hasiči

P Ř Í J M Y    C E L K E M 8402,500

zůstatky roku 2023

8115 4000

12402,500

nájmy z bytů

daň z hazardních her

tělocvična

NÁVRH - Rozpočet   2024

z podnikání

část DPH

z nemovitosti

ze psů

POPLATKY

 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

5 

5 

Sumář  VÝDAJŮ NÁVRH

název rozpočet

silnice,MK 2 279 500

doprav.obslužnost 94 400

školství 512 000

kultura,SPOZ 40 000

308 300

bytové hospod. 321 000

veřejné osvětlení 502 100

pohřebnictví 55 500

sběr a svoz odpadů 784 200

veřej.plochy 70 000

hasiči 222 000

místní zastup. 1 016 000

místní správa 5 551 774

10 000

energ.koncepce

daň obec sama sobě

Mikroreg.+ příspěvky6 626 500

vratka dotací 8 726

volby

pokladna

popl. v bance 500

celkem 12 402 500,00

krizová  záloha 

záj.činnost, tělových.

2024

 
 
ZO projednalo a schválilo rozpočet obce Habartice na rok 2024, který je schodkový, 
schodek bude vyrovnán zůstatkem z roku 2023.   
 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 

7) usn. č. 107/12/2023 Projednání změny v zákoně č. 128/2000 Sb., návrh odměn  
                                      zastupitelů k  1. 1. 2024                                                           starosta                                                                    

 

ZO projednala odměny neuvolněných ZO a stanovila jejich výši: 
Neuvolněný místostarosta pan Milan Svoboda                                                             5 000,00 Kč 
 
Předseda výboru FV a KV  pan Bc. Tomáš Richtr 
                                            pan Robert Jedlan                                                             1 300,00 Kč 
 
Člen výboru  paní Pavlína Bláhová, paní Andrea Kurková 
                     pan Filip Demčák, pan Martin Sedláček, pan Mgr. Jan Velzel MBA           800,00 Kč 
 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 

8) usn. č. 108/12/2023  Žádost ř. ZŠ a MŠ p. o., o provedení rozpočtové změny         starosta  

 
ZO bylo seznámeno s žádostí ř. ZŠ a MŠ Habartice, p. o., o provedení rozpočtové změny.  
Přesun finančních prostředků z položky 5154 elektřina, převést 20.000,00 Kč na položku 5171 
údržba. Vyúčtováním roční spotřeby se dosáhlo zisku, který bude použit na údržbu zařízení v ZŠ 
a MŠ Habartice, p. o.. 
ZO žádost projednalo a s převodem souhlasí.                                                       
 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

6 

6 

9) usn. č. 109/12/2023 Projednání podání žádosti do dotačního fondu KÚLK na rok 2024                                                              
                                                                                                                starosta      

 
a) 
ZO schvaluje podání Žádosti o dotaci z dotačního fondu KÚLK – Podpora jednotek požární 
ochrany obcí LK pro rok 2024. 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
b) 
ZO schvaluje podání Žádosti o dotaci z dotačního fondu KÚLK – Program obnovy venkova – 
opravy komunikací pro rok 2024. 
                                                                                          Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
c) 
ZO schvaluje podání Žádosti o dotaci z dotačního fondu KÚLK – školství, mládež, tělovýchova a 
sport v roce 2024.       
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0,                   
 

 10) usn. č. 110/12/2023  Projednání návrhu Frýdlantské vod. spol. a. s., cena vody rok 2024                                                                                                       
                                                                                                                                          starosta   

 

ZO bylo seznámeno s návrhem cen vody na rok 2024 
 

popis vodné stočné vodné + stočné 

rok 2021 61,49 64,96 114,95 

změna v % + 4,4 % + 14,0 % + 9,3 % 

změna v Kč + 2,67 % + 9,10 + 11,78 

rok 2022 64,16 67,33 138,23 

změna v % +2,8 % + 9,1 % +6,2 % 

změna v Kč + 1,79 +6,75 +8,54 

rok 2023  65,95 80,81 146,76 

změna v % + 2,6% + 6,2% + 4,6% 

změna v Kč + 1,70 + 5,02% + 6,72% 

rok 2024 67,65 85,83 153,48 

 
Průměrně si tak čtyřčlenná rodina při 144 m3  za rok (3 m3 / osoba / měsíc) připlatí více: 
 

za vodné ročně o 245,00 Kč více, tj. o 21,00 Kč měsíčně resp. 68 haléřů / den; 
za stočné ročně o 720,00 Kč za rok, tj. o  60,00 Kč měsíčně resp. 2,00 Kč/den; 
za vodné i stočné dohromady o 998 Kč za rok, tj. o 83,00 Kč měsíčně resp. 3,00 Kč/den. 

 

ZO návrh projednalo.  
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
                                                                                        
11) usn. č. 111/12/2023 Projednání cen odpadů navržených firmou FCC na rok 2024      starosta          

  
PŘEHLED  POČTU NÁDOB  A  KONTEJNERŮ, VČ. OBSAHU A  CEN  ZA VÝVOZY  
V NAŠÍ OBCI  pro  rok 2024   (navýšení od firmy FCC) 
 

BAREVNÉ  KONTEJNERY 

 

NA PAPÍR (MODRÝ) ….obsah 1100 litrů  vývoz 26x za rok, my máme 3 ks 

                                           cena za vývoz za rok á 7.793,-Kč                                          23.379,- Kč 

na PET lahve (ŽLUTÝ) …. obsah 1100 litrů  vývoz 26x za rok, my máme 5 ks 

                                           cena za vývoz za rok  á 7.793,-Kč                                         38.965,- Kč 

na SKLO  (ZELENÝ)   …… obsah 1100 litrů vývoz 12x za rok, my máme 1 ks 

                                           cena za vývoz rok                                                                     3.597,- Kč  

na SKLO (ZELENÝ)  v majetku fi. FCC ČR  obsah 1100 l, vývoz 12x za rok,  



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

7 

7 

                                    cena za pronájem a vývoz za rok my máme   1 ks                         6.259,-Kč                                                                                  

NA SMĚSNÝ PLAST (ORANŽOVÝ) v majetku fi. FCC ČR … 

                           obsah 360 litrů  vývoz 52 x za rok ( nově ), my máme   4 ks           

                           cena za pronájem a vývoz za rok á  6.054,- Kč                                   24.216,- Kč                                                                                                          

                                                 

                                                 Celková cena za vývoz za rok                                        96.416,- Kč  

 

  KONTEJNERY na smíšený odpad z domů, od rekreantů a košů     

 

2 ks … u čp.122 Habartice  a  v osadě  Háj …….. v majetku fi. FCC ČR, obsah 6 m
3
        

Zaplatíme za měsíční pronájem  23,00 Kč á 1 den x 30                                                   690,-Kč 

nakládka kontejneru vč. přívozu a odvozu/Liberec M09                                                2 875,-Kč   

cenu za 1 tunu odpadu                                                                                                     2 415,-Kč     

                                                                     Celková cena za jeden vývoz                     5.980,-Kč 

Při vývozu 18x ročně                                                                                                    71.760,-Kč 

 

1 ks  …  na místním hřbitově ….. v majetku obce Habartice, obsah 6 m
3 

  

nakládka kontejneru vč. přívozu a odvozu/Liberec M09                                                2 875,-Kč   

cenu za 1 tunu odpadu                                                                                                     2 415,-Kč     

                                                                     celková cena za jeden vývoz                      5.290,-Kč 

Vývoz 2x ročně                                                                                                             10.580,-Kč 
 

POPELOVÉ  NÁDOBY  V CELÉ OBCI 
NÁDOBA ČETNOST 

VÝVOZU 

CENA  VÝVOZU 

ZA  1KS  Á  ROK 
zvýšení oproti 

roku 2022 

110 litrů 26x  za rok  2 308,00 Kč o  248,00 Kč 

110 litrů 38x  za rok 3 232,00 Kč o  349,00 Kč 

110 litrů 52x  za rok 4 027,00 Kč o  434,00 Kč 
 

Poplatek občana od 1. 1. 2024  je 800,- Kč, předpoklad plateb 349.600,-Kč. Platba obce 

celkově za odpady   681.613,-Kč, obec doplácí  332.013,- Kč.  

Skutečná cena na občana 1.559,-Kč   Informativní stav                                                                                                                                                                                   
                                                                                                    Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
                                                               
12) usn. č. 112/12/2023  Projednání přezkoumání hospodaření ZŠ a MŠ p. o.                 starosta    

 
ZO se seznámilo a projednalo Zprávu o provedené veřejnoprávní kontrole ZŠ a MŠ Habartice,  
p. o.. Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky v hospodaření. ZO pověřuje starostu přípravou 
smlouvy o správě užívaného majetku ve vlastnictví obce.  

 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 
13) usn. č. 113/12/2023  Pronájem části veřejného prostranství p. p. č. 12/3 k. ú. Habartice u      
                                         Frýdlantu                                                                                     starosta                                                                   

Záměr pronájmu byl zveřejněn dne 28. 11. 2023    

 
ZO se seznámilo s žádostí společnosti outdoor akzent s.r.o., Na strži 2097/63, 14000 Praha 4., o 
pronájem veřejného prostranství umístěných reklamních „V“ poutačů na parcele č. 12/3, k. ú. 
Habartice u Frýdlantu do 31. 12. 2028.  
ZO s pronájmem souhlasí a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

8 

8 

14) usn. č. 114/12/2023 Pronájem nebytových prostor o výměře 45 m2, p. p. č. 8  
            a části p. p. č. 13/3 o výměře 139 m2  k. ú. Habartice u Frýdlantu                           starosta 

Záměr pronájmu byl zveřejněn dne 7. 11. 2023 
 
ZO se seznámilo s požadavkem o pronájem uvedených prostor, o které projevila zájem firma  
P.H.U.B. Piotr Jarosch, 59-800 Lubaň, ul. Mikolaja 24/7, NIP PL 6131196432, telefon 
+48604623066.  
ZO souhlasí s pronájmem a pověřuje starostu podpisem smlouvy.   
 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 

15) usn. č. 115/12/2023  Projednání „Smlouvy o zřízení a vedení termínovaného účtu“. Smlouva              
                                         končí 9. ledna 2024                                                                     starosta    

 
ZO bylo informováno o končící smlouvě termínovaného vkladu na částku 1.000.000,- Kč, který 
bude ukončen dne 9. 1. 2024.  
ZO souhlasí s uzavřením nové smlouvy termínovaného vkladu. Pověřuje starostu k podpisu 
smlouvy.  
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
                                                                                     
16)  usn. č. 116/12 /2023  Projednání „Smlouvy o zřízení a vedení termínovaného účtu“.                
                                           Smlouva končí 30. ledna 2024                                                  starosta                                

 
ZO bylo informováno o končící smlouvě termínovaného vkladu na částku 3.000.000,- Kč, který 
bude ukončen dne 30. 1. 2024.  
ZO souhlasí s uzavřením nové smlouvy termínovaného vkladu. Pověřuje starostu k podpisu 
smlouvy na dobu 3 měsíců. 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 
17) usn. č. 117/12/2023 Projednání „Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného  
       břemene a dohodu o umístění stavby“ p. p. č. 878/1 v k. ú. Habartice u Frýdlantu.   
       Žadatel ČEZ Distribuce, a. s., zastoupená firmou SHEL  ENERGO, s.r.o. Liberec      starosta  
 
ZO se seznámilo a projednalo smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene –
služebnosti. Pozemková parcela číslo 878/1, LV  10001, k. ú. Habartice u Frýdlantu.  
Zřízení nového odběrného místa K_LB-Habartice, p.p.č. 496/1, vNN, kNN.  
ZO souhlasí s uzavřením smlouvy a pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
                                                                                                 
                                                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž 0, 
 

18) Různé  
   

1. Zastupitelé obce přejí klidné vánoce všem občanům naší obce a do nového roku přejí   
    pevné zdraví a splnění všech přání, které si nemůžeme koupit.  
2. Přání klidných vánoc zastupitelům a jejich rodinám. 
3. Poděkování členkám SPOZ za jejich práci. 
4. ZO děkují paní ředitelce a celému pedagogickému sboru a kolektivu ZŠ a MŠ za jejich  
    celoroční práci.  
5. Starosta poděkoval za práci v letošním roce všem pracovníkům Obce Habartice. Všem 
    popřál klidné prožití vánočních svátků a v novém roce pevné zdraví, tak abychom   
    mohli pro občany Habartic pracovat se stále stejným nasazením.     
6. Starosta poděkoval SDH Habartice a TJ Tatran Habartice za jejich práci a reprezentaci  
    naší obce. Všem členům přeje krásné Vánoce a v novém roce pevné zdraví a    
    dosažení nejvyšších met. 

 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

9 

9 

 
Habartice  13. prosince 2023 
konec zasedání v 18:30 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                                         

raz. Obce 
 
 
 
 
 

---------------------------------                                                           ------------------------------------------- 
          podpis                                                                                                                                            podpis               
   Milan Svoboda                                                                       Ing. Stanislav Briestenský 
  místostarosta obce                                                                              starosta obce 

 
 


